
 
 

1 

 

 

DECYZJA Nr 2/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie rekrutacji studentów UKSW na wyjazdy na praktyki (SMP, SMPA)  

w ramach Programu Erasmus+ KA103  

w roku akademickim 2019/2020  

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłaszam ogólne zasady rekrutacji studentów i doktorantów ubiegających się o wyjazd  

w ramach programu Erasmus+ (SMP, SMPA) w celu realizacji praktyki zagranicznej jako 

studenci lub absolwenci w roku akademickim  2019/2020 w semestrze zimowym  stanowiące 

Załączniki Nr 1 i  Nr 2 do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

1. Podstawowa kwalifikacja kandydatów zostanie zakończona do 18 marca 2019 r. 

2. Do dnia, o którym mowa w ust. 1, na wydziałach/instytutach zostaną ogłoszone wyniki 

rekrutacji oraz przesłane do Działu Współpracy Międzynarodowej  listy rankingowe  

(w wersji elektronicznej) wstępnie zakwalifikowanych studentów na wyjazd.  

Listy rankingowe zostaną sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do 

niniejszej decyzji. 

3. Procedury rekrutacyjne, protokoły postępowania kwalifikacyjnego komisji z załączonymi 

listami rankingowymi (w wersji papierowej) oraz podpisanymi formularzami „Zgłoszenie 

kandydata na wyjazd” zostaną przekazane do Działu Współpracy Międzynarodowej  

do 2 kwietnia 2019 r. Protokoły postępowania rekrutacyjnego oraz listy rankingowe, 

stanowiące załącznik do protokołu, zostaną sporządzone według wzorów stanowiących 

Załączniki Nr 3 - 5 do niniejszej decyzji. 

 



2 

 

 

§ 3 

Jeśli po zakończeniu rekrutacji podstawowej pozostaną nadal wolne miejsca na wyjazdy  

w celu realizacji praktyki zagranicznej, uruchomiona zostanie kwalifikacja uzupełniająca. 

Kwalifikacja będzie miała charakter ciągły. Do 28 czerwca 2019 r. zostaną przesłane do 

DWM w wersji elektronicznej listy zakwalifikowanych studentów i doktorantów na wyjazdy 

w ramach rekrutacji uzupełniającej. Protokoły postępowania kwalifikacyjnego z załączonymi 

listami w wersji papierowej, zostaną przekazane do Działu Współpracy Międzynarodowej 

UKSW do 12 lipca 2019 r. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 

 

 


